Администрация
муниципального округа Навашинский

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________ №______

Об установлении дополнительных ограничений розничной
продажи алкогольной продукции на время проведения
мероприятий, посвященных празднованию Масленицы

В соответствии с законом Нижегородской области от 29.06.2012 № 74-З
«О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории
Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области
от 21.03.2011 №189 «О порядке организации и проведения массовых
культурно–просветительных, театрально–зрелищных, спортивных и рекламных
мероприятий на территории Нижегородской области», постановлением
администрации городского округа Навашинский от 11.10.2017 №1060 «О порядке
организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-
зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории городского
округа Навашинский Нижегородской области», постановлением администрации
муниципального округа Навашинский от 12.02.2026 №127 «Об организации
мероприятий, посвященных празднованию Масленицы» Администрация
муниципального округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. На время проведения на территории муниципального округа Навашинский
мероприятий, посвященных празднованию Масленицы, установить дополнительные
ограничения розничной продажи алкогольной продукции в организациях
(предприятиях) торговли независимо от форм собственности и ведомственной
принадлежности, расположенных в границах площадки проведения мероприятия в
городе Навашино:

- 22.02.2026 с 11-00 до 13-00 на площади Ленина г.Навашино от пересечения
улиц Калинина, Соболева, Ленина до переулка Дзержинского.

2. Организационному отделу Администрации муниципального округа
Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Навашинский в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
муниципального округа Навашинский Т.А.Берсенева